
Nr.1226

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.1226;

Vaststelling Woonvisie Barneveld 2021-2025 ‘Wonen voor jong & oud’ met doorkijk tot 2030/2040

b e s l u i t :

1. De vier gestelde ambities uit de Woonvisie Barneveld 2021-2025: 1. We houden ons woningbouwtempo 
hoog, 2. Extra aandacht voor jongeren/starters en ouderen in de woningdifferentiatie, 3. We werken aan 
vitale en gedifferentieerde buurten en kernen, 4. We werken aan een duurzame en klimaatbestendige 
woningvoorraad en omgeving (zoals beschreven in hoofdstuk 1), vast te stellen als koers voor 2025.

2. De uitwerking van deze ambities (hoofdstukken 2 t/m 5), de uitgangspunten voor het woningbouwprogramma 
(hoofdstuk 6) en het werkprogramma (hoofdstuk 7) uit de Woonvisie vast te stellen als kader voor beleid en 
uitvoering.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 maart 2021.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


